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28 lutego przeżywaliśmy w naszej gminie niecodzienną uroczystość wręczenia Medali za Długoletnie
Pożycie Małżeńskie.
Szczególną rangę wielopokoleniowemu spotkaniu nadała obecność Pani Anety Niestrawskiej, I
Wicewojewody Wielkopolski, która dokonała aktu odznaczenia Medalami za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie przyznanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – Pana Andrzeja Dudę oraz
przekazała gratulacje i serdeczne życzenia Jubilatom od Pana Ministra Zbigniewa Hoffmanna.
Jak ważne dla naszego samorządu było to wydarzenia świadczyła również obecność
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grzegorzew Pana Zbigniewa Molickiego.
Dostojni Jubilaci ponad 50 lat temu przysięgali sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską.
Odznaczenia były oficjalnym przypieczętowaniem prawdy o wzorze małżeństwa, a jednocześnie
wyrazem nadziei, że Jubilaci nadal będą służyć przykładem i doświadczeniem dla dobra przyszłych
pokoleń.
Uroczystość odbyła się w otoczeniu kochających rodzin, synów, synowych, córek, zięciów, wnucząt,
prawnucząt, przyjaciół i znajomych.
Dziękujemy obecnym Małżonkom za podtrzymywanie domowego ogniska, za ogrom miłości przekazanej
dzieciom, wnuczętom i prawnuczętom.
Bardzo miło było nam również gościć Panie z KGW z Kiełczewka z Panią Sołtys na czele.
Wójt Gminy Bożena Dominiak wręczyła Szanownym Jubilatom listy gratulacyjne w teczkach
okolicznościowych z ich wizerunkami oraz kopie aktów małżeństwa. Zwróciła się do Czcigodnych
Jubilatów słowami:
"Bądźcie dla siebie i ziarnem pieprzu, i szczyptą soli, i tym co cieszy, i tym co boli. Trwajcie
razem, gdy miłość w rozkwicie i gdy ku jesieni swe kroki skieruje życie".
Na dalsze wspólnie spędzone lata jeszcze raz życzymy naszym Parom Małżeńskim dużo zdrowia, miłości
i szacunku w otoczeniu kochającej rodziny.
Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie zostali odznaczeni Państwo:

Krystyna i Antoni Bednarczukowie – małżonkowie świętowali 55. rocznice ślubu,1.
Elżbieta i Ryszard Cichy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,2.
Irena i Eugeniusz Góreccy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,3.
Irena i Eugeniusz Szymańscy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,4.
Aniela i Jan Marciniakowie - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,5.
Wanda i Lesław Tygielscy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,6.
Anna i Henryk Klarowie - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,7.
Grażyna i Czesław Czupryńscy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,8.
Czesława i Jerzy Kruszczyńscy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu,9.
Jadwiga i Stanisław Fjałkowscy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu. Ze względów10.
zdrowotnych Pana Stanisława Medale odebrała żona Jadwiga.
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Krystyna i Józef Kupińscy - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu. Ze względów11.
zdrowotnych nie mogli do nas przybyć. W imieniu małżonków medale odebrał syn Mirosław.
Krystyna i Karol Kubiakowie - małżonkowie świętowali 54. rocznice ślubu. Ze względów12.
zdrowotnych Państwo Kubiakowie nie mogli uczestniczyć w uroczystości. Na ich prośbę delegacja
odwiedzi Szanownych Małżonków w ich domu.

Gratulujemy pięknego małżeńskiego stażu.
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